CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  4 s;  q  /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando 'reparos com a inclusão de paralelepípedos e/ou

asfalto em diversos trechos da Avenida Maranhão, Bairro Fazenda Chesf (conforme fotos

em anexo).

Sala das Sessões, em 29 de Março de 2017.

Leda Maria Ro ha Aratilo Chaves
Vereadora

4

ATESTO O RECEBÁENTO PROT

100

eremita administrativa

APta;0 (À) lis IT;JÀ3 N°
OLLQi OU. LaM t)N.bNiTn104

VOTOSCONT
MLA tiá )". 'lin PO  o9/2.

0 1::r

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Balda

Anexo Requerimento n° 	/2017.

Foto 01

Via Pública irregular para o tráfego de veículos

Foto 02

Via Pública irregular em sua extenção

es

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  `4.'n  /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, Luiz Barbosa de Deus. solicitando/a recuperação do canteiro de árvores na SA

110 no trecho da Ponte Metálica ao Siriema.

Sala das Sessões. em 29 de Março de 2017.

Lêda Maria RochA.aãjo Chaves
Vereadora

TOORECESIWNTOPROT isf
f  Q3

--aDE
Secretária Administram

Awc,ANN....suká

votos coritàk
M' " co:1 /4  chfr.s.j_Oiaajja_

—

ATESTOORECEBNIENTOPROTV

841.-32,  as 	0E100  -1-

Secretária Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°211!)-1-  /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito,

Luiz Barbosa de Deus, solicitandsánvestimentos em infraestrutura, em especial a construção

de espaço público para o lazer das famílias que habitam na Rua Presidenie Prudente de

Moraes, no Bairro Cleriston Andrade.

Justificativas:

Os munícipes que habitam naquele Bairro, anseiam por ações que proporcionem

qualidade de vida, incluindo ambientes coletivos que proporcionem a convivência e

socialização entre as famílias;

> O investimento é pertinente, pois o bairro não contempla de espaço dessa natureza.

Sala das Sessões, em 29 de Março de 2017.

Lêda Maria Ro6haraójó Chaves
Vereadora

41CW3(A)mcie..:Â3 10„.a\k.—_
IDE  12j 	LILN/ ^X1U-SW-9-4-
1 VOTOS CONTris

I
CA  t")A Cav  1,ASSEV41.1—

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004